平成３０年　９月　吉日

	日本労働者協同組合（ワーカーズコープ）連合会センター事業団
　　　　　　　　　　東北事業本部 本部長 佐々木　洋志

	映画「Workers　被災地に起つ」試写会及び完成披露祝賀会のご案内

謹啓
　爽秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、映画「Workers 被災地に起つ」が完成したことを記念して試写会、祝賀会を開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げる次第です。
謹白
映画「Workers 被災地に起つ」概要
高度経済成長の終焉から約半世紀、急激な人口減少社会、ますます広がる貧困や格差は、否応なく私たちに様々な価値観の転換を求めています。２０１１年３月の東日本大震災。それは、被災地のみならず、いまを生きる私たちに“これから私たちはどう生きていくのか”という問いを投げかけました。この映画は、競争、効率、自己責任・・・ではない持続可能な社会への仕組みづくりを地域の人とともに模索・実践し続けてワーカーズコープ（協同労働の協同組合）が、震災後に大槌・気仙沼・亘理・登米の地で、ときに不器用に、ときに無謀に目の前の「困った」に向き合う姿を２０１６年２月から２０１７年１２月までの２２ヶ月間にわたって記録したものです。

	試写会
	日　時　　平成３０年　１０月　１１日（木）　　　２０時３０分　～　２２時００分
場　所　　チネ・ラヴィータ（仙台市宮城野区榴岡２−１−２５ ＢｉＶｉ仙台駅東口　２階）

	完成披露祝賀会
	日　時　　平成３０年　１０月　１６日（火）
第１部　試写会　　　　　　　　　１７時３０分　～　１９時００分
第２部　祝賀会　　　　　　　　　１９時３０分　～　２０時３０分
場　所　　エルパーク仙台　スタジオホール
　　　　　　　　　　　（仙台市青葉区一番町４－１１－１　仙台三越　定禅寺通り館　６階）

祝賀会にご参加いただける場合は、裏面の出欠票にてご出欠の程をお知らせいただけると幸いです。

	宮城県仙台市青葉区一番町4-7-17 SS.仙台ビル608
TEL 022-398-4975  /  FAX 022-398-4973
担当　東北事業本部　岩城　亮平
r-iwaki@roukyou.gr.jp

[bookmark: _GoBack]映画「Workers　被災地に起つ」試写会・完成披露祝賀会
ご　出　欠　票
宛先
　ワーカーズコープ・センター事業団
　　　　　　東北事業本部　本部長　佐々木　洋志
　　　　　（ＦＡＸ　　０２２－３９８－４９７３）

	お　名　前
	ご　所　属

１０月１６日　１７：３０　～　の
映画「Workers　被災地に起つ」試写会　に

出席します。　　　　　　欠席します。

１０月１６日　１９：３０　～　の
映画「Workers　被災地に起つ」完成披露祝賀会　に

出席します。　　　　　　欠席します。

	通　信　欄